
Бизнес Олзо
2000 г. * №  50 (166)\
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Программа ТВ и радио

Гв понедедьшк\ 

ОРТ
Телеканал «Доброе утро» 
Новости
«Вавилонская башня». Сериал 
Что? Где? Когда? 25 лет в эфи­
ре
Новости
Телеканал «Добрый день» 
Золотая серия. «Девчата» 
Программа «Вместе»
Новости 
Звездны й час-
...До шестнадцати и старше 
Премьера мультсериала «Поке- 
мон»
«Вавилонская баш ня». Сериал 
В е че р н и е  но во с ти  (с  с у р д о п е ­
реводом)
«Сын полка». Спецрепортаж 
Жди меня
Комедийный сериал «Ускоренная 
помощь-2»: «Почечные колики» 
Комедия Евгения Моргунова 
«Когда казаки плачут» 
Спокойной ночи, малыши!
Время
Сериал «Секретные материалы» 
(«X-files»)
Песня года
Хоккей. Международный турнир 
«Кубок Балтики». Сборная Рос­
сии - сборная Чехии

Р Т Р
ВГТРК

10730 Утро Бурятии 
I  РТР
1(1800 09.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ 
10830 ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!
0835 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ 

[08.50 ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ
109.25 «Бюро вопросов, бюро ответов»
109.50 «Черным по белому»
110.30 «Москва - Минск»
111.20 «Дежурная часть»
111.35 «Телепузики». Программа для
1 детей
112.00 «Мануэла». Т/с

07.00
10.00 
10.20 
11.20

13.00 
13.15

113.40 
115.30

16.00 
16.20 
16.50 
17.30

17.55
19.00

119.25 
119.45

121.15

121.45
122.00
[2240

123.35
00.05

13.00 ВЕСТИ
13.30 «Санта-Барбара», т/с
14.30 ДНЕВНОЙ ЭКРАН. «Что хочет 

женщина». Ток-шоу с Кларой 
Новиковой и Еленой Яковлевой. 
«Рожать детей не престижно»

15.00 ДНЕВНОЙ ЭКРАН. Новая «Ста­
рая квартира»

16.00 ВЕСТИ
16.30 Виктория Корхина, Ирина Ма- 

зуркевич и Андрей Толубеев в 
телесериале «В зеркале Вене­
ры»

17.25 «Богатые и знаменитые». Теле­
сериал (Мексика - Аргентина)

18.25 «Друзья-11». Комедийный теле­
сериал (США)

ВГТРК
19.00 Из фонда БГТРК. «Балет и опе­

ра Бурятии». Поет 
Д.Занданов

19.35 Будьте здоровы
20.00 Байгал
20.15 Рек-тайм
20.25 «Буряадорон». Худ.-публ. про­

грамма
20.55 Гороскоп
21.00 «Панорама». Информационно­

аналитическая программа
21.15 Рек-тайм
21.30 Республиканские новости

РТР
22.00 ВЕСТИ.
22.30 ПОДРОБНОСТИ. «Мир сегодня-1»
22.50 «АНШЛАГ, и К°.
00.30 АРХИВНЫЕ ТАЙНЫ. «Конец ко­

роля провокации»
01.00 ВЕСТИ
01.30 «Мир сегодня-1!»
01.40 ПРЕМЬЕРА. Элли Уолкер в те­

лесериале «Профиль убийцы»' 
(США)

02.40 «И дольше века...». Докумен- 
тально-публицистическая про­
грамма Владимира Молчанова. 
Кшиштоф Пендерецкий

03.20 «Дежурная часть»

тивином
09.00 Сериал «Марисоль».
10.00 «Из жизни женщины»
10.30 Сериал «Диагноз: убийство»

11.25 «Магазин на диване»
11.35 Сериал «Повелитель зверей»
13.30 «Телемаркет»
13.50 «Недвижимость»
14.00 «Телемагазин»
14.30 Приключенческий сериал «Сан- 

Тропе»
15.30 Мультсериал «Воины мифов - 

хранители легенд»
16.00 Сериал «Приключения швейцар­

ской семьи Робинсон»
16.30 Сериал «Власть желания»
17.30 Документальный сериал «Вери­

те ли вы в это?”
18.00 Комедия «Все любят Рэймонда-3»
18.30 «Из жизни женщины»
18.55 «Прогноз погоды»
19.00 «Музыкальные поздравления»
19.30 Сериал «Солдат удачи Лтд»
20.25 «Телемаркет»
20.35 «Автоэкспресс»
21.00 Сериал «Дерзкие и красивые»
21.20 «Прогноз погоды». «Недвижи­

мость»
21.30 Мелодрама «Воровка» (Россия, 

1994 г.)
23.45 «Прогноз погоды». «Телемаркет»
24.00 Ток-шоу «Страсти по Соловье­

ву»
00.35 Сериал «Такая разная Трейси»
01.15 «Глобальные новости»

ДРИГ УС
Профилактика до 18.00

18.00 Победоносный голос верующего
18.30 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлага­

ет
18.35 Музыкальный подарок
19.05 Формула успеха
19.35 Знакомые незнакомки
20.00 Лидер Бурятии: «Наран»
20.10 «Восточный экспресс»
20.25 Метеопрогноз
20.30 Сериал «Тропиканка»
21.30 «Восточный экспресс»
21.45 Метеопрогноз
21.50 ТЦ «TYM3P МОРИН» предлагает
21.55 Амба-ТВ
22.25 Комедия «Дорогой Боженька»

ОТБ
07.00 ОТБ представляет
08.00 Мультфильм «Седой медведь»
08.30 Мультфильм «Приключения Вуди 

и его друзей»
09.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210»
10.00 Публицистическая программа 

«20.00»
10.20 Товарный ряд
10.25 Музыка на СТС
10.30 Т/с «Клеопатра 2525»
11.00 Комедия на СТС: «Мастер на все 

руки»
Перерыв до 17.00

17.00 М/с «Битлджус»
17.30 М/с «Зорро»
18.00 Т/с «Рыцарь дорог»
19.00 Документальный фильм
19.30 КЛИП-ПРЕЗЕНТ
20.00 Публицистическая программа 

«20.00»
20.20 Товарный ряд
20.25 Программа «Наш современник». 

Интервью с директором салона 
«Светлана» Светланой Якуше- 
вич

21.00 Кино на СТС: «Беверли Хиллз 
90210»

22.00 Кино на СТС: «Удивительные 
странствия Геракла»

НТВ
08.00 «Сегодня».
08.25 «Впрок»
08.35 «Криминал»
08.45 ч*;арй*мный вал»
09.00 «Сегодня»
09.20 «Впрок»
09.30 «Большие деньги»
09.45 Сериал. Михаил Пореченков в 

боевике «Агент национальной 
безопасности-!!». «Нобелевский 
лауреат»

11.00 «Сегодня»
11.25 Сериал «Любовь и тайны Сансет 

Бич» (США)
13.00 «Сегодня»
13.25 «Вчера в «Итогах»
14.40 «Куклы»

15.00
15.25
15.55
16.50

17.00
17.25

18.25 
18.40
18.55
19.50

21.0D
21.30

22.35

23.00
24.00 
00.25 
00.50

«Сегодня»
«Большие родители»
«Старый телевизор» 
Мультфильм «На задней парте», 
вып. 1-й 
«Сегодня»
Сериал «Элен и ребята» (Фран­
ция)
«Впрок»
«Криминал»
Сериал «Страсть» (США) 
Премьера НТВ. «Спартак». Игра 
на поле истории». Фильм Евге­
ния Киселева из цикла «Новей­
шая история», часть 3-я 
«Сегодня»
Час сериала. «Улицы разбитых 
фонарей». «Страховой вариант» 
«Итого» с Виктором Шендеро­
вичем
«Намедни-92»
«Сегодня»
«Герой дня»
Наше кино. Детектив «Шизоф­
рения». 1,2 части

РАДИО
6.12 Радиожурнал «Земля родная». 
Беседа с д оцентом  кафедры 
мелкого животноводства БГСХА 
Г.М.Жиляковой о восстановлении 
овцеводства в Бурятии
6.37. Информация,объявления

6.45-7 .00  - Передача «Багшын 
бодолнууд» - «Размыш ления 
учителя»
7.12 - Объявления
7.20 - Программа «АНФАС» 
7.40-8.00 Радиостудия «Биракан»
12 .0 0 -1 2 .1 0  Д невной  вы пуск 
новостей «Короткой строкой»
19.12 Республиканские известия 
(на бур.яз.)
19.27 Объявления
19.30 Республиканские известия
(на русск. яз.)
19 .45-20 .00  - «У микроф она - 
учитель»

ОПТОВО-РОЗНИЧНЫЙ центр "Б А И К А  Л ‘
Ц е н ы  Л̂ИС1ВИ(€.‘1ЬНЫ л о  2 lM  

>й трикотаж (л<^ск., в;1рогл.) г.Москва (ниэкне цены)
■■ теплое белье: кальсоны, трико х /0 , детское, взрослое.

ки.х/6, и /ш , г.Москяа, г.Смоленск 
ки n/ui, 3 видов, г. Москва, г. Смоленск 
ки эластик, женские, г. Москва, г. Смоленск 

.ни х/б  детские (все раг^меры), г. Москва.
I х/б, ii/iii детские, мужские, г.Санкт-Петербург 
ты детские, женские, г.Москва 
I суконные, г. Омск, детс., жен. и муж., с мехом 

к комнатная детская, мужская, женская 
и кир'ювые, г.Москва
JKH и ботинки зимние мужские, с искусственным и 

ypaльмы^t мехом, г.Новоснбирск
юги женские. 15 моделей, г.Чслябииск, г. Новосибирск 
10ГН зимние на девочек и мальчиков

36 руб.
48 pv6 . 
от 12  руб. 
от 15 руб. 
от 4 руб. 90 KOI 
от 6в буб. 
от 15о руб. 
(низкие цены) 
от 218 руб.

от 698 руб. 
от 798 руб. 
от 390 руб.

■
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«ьяноной, 6 а, ост. «П О Ш », с обратной стороны Геолог, инстктута, 33~43—86 

ул. Гагарина. 37 . Тел.: 26- 30- 87. Р А Б О Т А Е М  БЕЗ В Ы Х О Д Н Ы Х . ДЕКАБРЬ

Зиммий сезон на, 
^ ^ t K H e u  1 5 е /г е з о € ^

* в  дни школьных каникул со 2 д е к а ^ я  2000г. 
организован заезд детей с родителями по люоой форме

оплага^^ни|^аются заявки до 10-12 декабря 2000г.

aJxm. A/^S, аст. а т ^ ^ а »

J9  вторник I

т
10.00
10,20
11.25

11.55

1235
13.00
13.15
13.50

15.30
16.00 

16.20
16.50
17.30

17.55 
19,00

15.15

■19.45
19,55

Л.40

Й.45
0̂0

2̂50

1»,35

Sl'15

«2.10

ОРТ
Телеканал «Доброе утро» 
Новости
«Вавилонская башня». Сериал 
Комедийный сериал «Ускоренная 
помощь-2»: «Почечные колики» 
Комедия Евгения Моргунова 
“Когда казаки плачут»
«Сын полка». Спецрепортаж 
Новости
Телеканал «Добрый день» 
Приключенческая комедия «Ко­
нец агента»
Программа «Вместе»
Новости 
Царь горы
...До шестнадцати и старше 
Премьера мультсериала «Поке- 
мон»
“Вавилонская башня». Сериал 
Вечерние новости (с сурдопе­
реводом)
Сериал «Все путешествия ко­
манды Кусто». «Голоса дельфи­
нов»
Здесь и сейчас
Как это было. «Сражения в небе 
над Владивостоком. 1953 год» 
Многосерийный фильм «Грани­
ца. Таежный роман»
Спокойной ночи, малыши! 
Время. Информационный канал 
Ирина Купченко, Александр 
Збруев в фильме «Одинокая 
женщина желает познакомить­
ся»
“Женщины в разведке»; «Мно­
голикая Жанна»
Ночные новости 
Программа «Цивилизация» 
Детективный сериал «Майк Хам- 
Мер: «Чужой монастырь», «Тяже­
лые перчатки»

РТР
БГТРК

Утро Бурятии

08.00,
08.30
08.35
08.50 
09.25
09.50
10.30 
11.20
11.35

12.00
13.00
13.30
14.30

15.00
16.00
16.30
17.25
18.25

19.00 
19.15 
19.35
19.40

20.00
20.25
20.40 
21.00
21.30
21.50

22.00
22.30
22.50

01.00
01.30
01.40

02.40

03.30

РТР ,
09.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ 
ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ! 
СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ 
ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ 
«Бюро вопросов, бюро ответов» 
«Черным по белому» 
ПОДРОБНОСТИ 
«Дежурная часть» 
«Телепузики». Программа для 
детей
«Мануэла». Т/с 
ВЕСТИ
«Санта-Барбара». Т/с 
«Что хочет женщина». «Как зас­
тавить мужчину жениться?». 1-я 
часть
Новая «Старая квартира»
ВЕСТИ
Т/с «В зеркале Венеры» 
«Богатые и знаменитые». Т/с 
«Друзья-11». Т/с 

БГТРК 
Детское время. М/ф 
ТАМИР 
Гороскоп
«Улгур». К IV съезду народов
Севера
Байгал
Дела деревенские 
Позиция
ЁЬо заншалай хэшээл 
Республиканские новости 
Гороскоп

РТР
ВЕСТИ.
ПОДРОБНОСТИ. «Мир сегодня-1» 
ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. Остросю­
жетный фильм «Наемник» 
ВЕСТИ
«Мир сегодня-1!»
ПРЕМЬЕРА. Элли Уолкер в те­
лесериале «Профиль убийцы» 
(США)
МУЖЧИНА И ЖЕНЩИНА. Вита­
лий Сундаков
Премьера документального 
фильма Александра Политковс­
кого «Клыкастые горы»

04.10 «Дежурная часть»

09.00

10.00
10.30
11.25

11.35
13.30 
13.50
14.00 
14.10
14.30

15.30

16.00

16.30

17.30 

18.00

18.30 
18.55
19.00
19.30
20.25
20.30
20.35
21.00 
21.20
21.30

23.45
24.00

00.35
01.15

07.00 
07.25 
07.40 
07.55
08.00 
08.30 
09.00 
09.05 
09.35

тивпком
«Прогноз погоды». Сериал «Ма­
рисоль»
«Из жизни женщины»
Сериал «Диагноз: убийство» 
«Прогноз погоды». «Магазин на 
диване»
Мелодрама «Воровка» 
«Телемаркет»
«Недвижимость»
«Домашний зоопарк» 
«Телемагазин»
Приключенческий сериал «Сан- 
Тропе»
Мультсериал «Воины мифов - 
хранители легенд».
Сериал «Приключения швейцар­
ской семьи Робинсон».
Сериал «Власть желания»

Документальный сериал 
«Верите ли вы в это?»
Комедия «Все любят Рэймонда- 
3».
«Из жизни женщины»
«Прогноз погоды» 
«Музыкальные поздравления» 
Сериал «Солдат удачи Лтд» 
«Прогноз погоды»
«Семь строк»
«Телемаркет»
Сериал «Дерзкие и красивые» 
«Семь строк». «Сейчас» 
Катастрофа «Контроль земли» 
(США, 1998 г.)
«Прогноз погоды». <|Телемаркет» 
Ток-шоу «Страсти по Соловье­
ву»
Сериал «Такая разная Трейси» 
«Глобальные новости»

АРИГ УС
НОВОСТИ дня 
Дорожный патруль 
«Восточный экспресс» 
Метеопрогноз 
Формула успеха 
Сериал «Алло, алло!» 
Метеопрогноз 
«ПЕТЕРС поп-шоу» 
Сериал «Тропиканка»

10.35
11.35

17.00 
17.05
17.55

18.25
18.30
19.00
20.00 
20.10
20.25
20.30
21.30 
21.45 
21.50
21.55
22.25
22.55 
23.15

07.00
08.00

08.30

09.00
10.00

10.20
10.25
10.30

17.00
17.30
18.00
19.00
19.30
20.00 
20.20 
20.25 
20.40 
21.00

22.00
23.00

08.00
08.40
08.50
09.00
09.20

Вы-очевидец 
Т/с «Первая волна»
Перерыв до 17.00 
Новости
Катастрофы недели 
Победоносный голос верующе­
го
Т1Д «TYM3P МОРИН» предлагает 
Музыкальный подарок 
«СВ-шоу».
Новости
«Восточный экспресс» 
Метеопрогноз 
Сериал «Тропиканка»
Восточный экспресс 
Метеопрогноз
ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлагает 
Т/с «Женаты: с детьми» 
Формула успеха 
Алле, народ!
Комедия «Седина в бороду»

0 T 5
ОТБ представляет 
Мультфильм «В яранге горит 
огонь»
Мультфильм «Приключения Вуди 
и его друзей»
туе «Беверли Хиллз 90210» 
Публицистическая программа 
«20:00»
Товарный ряд 
Музыка на СТС
Т/с «Путешествия в параллель­
ные миры»
Перерыв до 17.00 
М/с «Битлджус»
М/с «Супермен»
Туе «Рыцарь дорог» 
Документальный фильм 
)01ИП-ПРЕЗЕНТ 
Публицистическая программа 
Товарный ряд 
Программа мультфильмов 
Музыка на ОТБ
Кино на СТС: «Беверли Хиллз 
90210»
Т/с «Закон и порядок»
Т/с «Добро против зла»

НТВ
«Сегодня»
«Впрок»
«Карданный вал»
«Сегодня»
«Криминал»

09.35 «Большие деньги»
09.45 Час сериала. «Улиц> . 1 убитых фо­

нарей»: <Орахоеочный вариант»
11.00 «Сегодня»
11.25 Сериал «Любовь и тайны Сан­

сет Бич» (США)
13.00 «Сегодня»
13.20 Наше кино. Леонид Быков, Сер­

гей Филиппов и Георгий Вицин 
в комедии «Зайчик»

15.00 «Сегодня»
15.25 Криминал. «Чистосердечное 

признание»
16.00 «Старый телевизор»
17.00 «Сегодня»
17.25 Сериал «Элен и ребята» (Фран­

ция)
18.25 «Карданный вал»
18.35 «Впрок»
18.50 «Кримийал»
19.05 «Футбольный клуб»
20.00 «Совершенно секретно. Инфор­

мация к размышлению»
21.00 «Сегодня»
21.35 Час сериала. «Улицы разбитых 

фонарей»: «Блюз осеннего ве­
чера»

22.40 «Намедни-93»
23.40 «Тушите свет»
24.00 «Сегодня»
00.25 Герой дня
00.50 «Антропология». Программа 

Д.Диброва

РААИО
6 .1 2 -7 .0 0  -П ро грам м а «Утро 
Бурятии»
7.12 Новости «Короткой строкой». 
Объявления, рекламы.
7.25 - «Государственны й 
регистратор разъясняет».
7.35 - Народное образование:
вчера, сегодня. Беседа с первым 
зам естител ем  м инистра
об разования  и науки 1̂ Б 
П.П.Ефимовым
7.50 -8.00 «Орьёл» - «Вершина» 
12 .00 -1 2 .10  Д невной  вы пуск 
новостей «Короткой строкой»
19.12 Республиканские известия 
( на бур. яз.)
19.27 Объявления
19.30 Республиканские известия
( на русск. яз.)
19.45-20.00 «Радиобиблиотека». 
Новые стихи молодой поэтессы 
С.Евдокимовой.
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07.00
10.00 
10.20 
11.20 
12.25

13.00
13.15 
13.45 
14,05

15.30
16.00 
16.20 
16,50
17.30 
17,55 
19.00
19.15

19.45 
19.55 
20.40
21.45 
22.00 
22.50 
23.25

02.00
02,25

07.40

08,00,
08.30 
08.35
08.50 
09.25
09.50
10.30 
11.20

ОРТ
Телеканал «Доброе утро» 
Новости
«Вавилонская башня». Т/с 
Т/с «Граница. Таежный роман» 
Сеериал «Все путешествия ко­
манды Кусто». «Голоса дельфи­
нов»
Новости
Телеканал «Добрый день» 
«Песня года». Избранное 
Детектив «Инспектор Лосев». 
1-я серия
Программа «Вместе»
Новости 
Зов джунглей
...До шестнадцати и старше 
М/с «Покемон»
«Вавилонская башня». Т/с 
Вечерние новости 
Сериал «Все путешествия ко­
манды Кусто», «Последний ба- 
рьер»
Здесь и сейчас
Человек и закон
Т/с «Граница. Таежный роман»
Спокойной ночи, малыши!
Время
Песня года
Хоккей. Международный турнир 
«Кубок Балтики». Сборная Рос­
сии - сборная Швеции, Прямой 
эфир
Ночные новости
Т/с «Майк Хаммер: «Меня хотят
убить», «Сезон страха»

Р Т Р
ВГТРК

• Утро Бурятии 
РТР

09,00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ. 
ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ! 
СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ. 
ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ.
«Бюро вопросов, бюро ответов». 
«Черным по белому», 
ПОДРОБНОСТИ,
«Дежурная часть».

11,35
12,00
13.00
13.30
14.30

15.00
16.00 
16,30
17.25
18.25

19,00
19,15

19.25
19.55 
20.00 
20.15
20.25

20.50
20.55

21.15
21.30
21.50

22.00
22.30

22.50

01.00
01,30
01,40

«Телепузики»
«Мануэла», Т/с 
ВЕСТИ,
«Санта-Барбара», Т/с 
«Что хочет женщина», «Как зас­
тавить мужчину жениться?» 2-я 
часть.
Новая «Старая квартира». 
ВЕСТИ,
«В зеркале Венеры». Т/с 
«Богатые и знаменитые». Т/с 
«Друзья-11». Т/с 

ВГТРК
Йетское время. Мультфильм 

нтервью начальника Управле­
ния ФСБ России по Республике 
Бурятия В.И. Халанова 
Фильм «Лубянка-2000»
Гороскоп
Байгал
Рек-тайм
«Толи». В чем, женщина, твое 
предназначение?
Зурхай
Актуальное интервью. Прямой 
эфир с участием депутата Гос- 
думы России С.П.Будажапова 
Рек-тайм
Республиканские новости 
Гороскоп

РТР
ВЕСТИ.
ПОДРОБНОСТИ. «Мир сегодня-

ВЁЧЕРНИЙ СЕАНС. Жерар Де­
пардье и Аманда Лир в комедии 
«^асотки» (Франция).
"ЕСТИ.

02.40

04.30

«Мир сегодня-11».
ПРЕМЬЕРА. Элли У олк^ в те 
лес^иале «Профиль убийцы»

^  в 
vm L

А).
ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Жаклин 
Биссе и Райан О’Нил в комедии 
«Вор, зашедший пообедать» 
(США).
«Дежурная часть».

THBTITtON
09.00 «Прогноз погоды». Сериал «Ма- 

рисоль».
10.00 «Из жизни женщины»
10.30 Сериал «Диагноз: убийство»
11.25 «Прогноз погоды». Магазин на 

диване

11.35
13.30 
13.50
14.00
14.30
15.30

16.00

16.30
17.30

18,00
18.30
18.55
19.00
19.30 
20,25
20.30
20.35
20.55
21.00 
21.20
21.30

23.40
23.55

00.35
01.15

07.00 
07.25 
07.40 
07.55
08.00
08.30
09.00
09.05 
09.35
10.05 
10,10 
11.10

17.00
17.30 
17,45

18,15

18,20
18.50
19.50 
20,10

Катастрофа «Контроль земли» 
«Телемаркет»
«Недвижимость»
«Телемагазин»
Сериал «Сан-Тропе», 
Мультсериал «Воины мифов - 
^анители легенд».
Сериал «Приключения швейцар­
ской семьи Робинсон»,
Сериал «Власть желания» 
Документальный сериал «Вери­
те ли вы в это?»
Комедия «Все любят Рэймонда» 
«Из жизни женщины»
«Прогноз погоДы»
«Музыкальные поздравления» 
Сериал «Солдат удачи Лтд,» 
«Прогноз погоды»
«Семь строк»
«Телемаркет»
«Недвижимость»
Сериал «Дерзкие и красивые» 
«Семь строк», «Сейчас»
Комедия «Кока-кольщик» (Авст­
ралия,1985 г,)
«Прогноз погоды». «Телемаркет» 
Ток-шоу «Страсти по Соловье-

Сериал «Такая разная Трейси». 
«Глобальные новости».

Л РИ Г УС
НОВОСТИ ДНЯ 
Дорожный патруль 
«Восточный экспресс» 
Метеопрогноз 
Формула успеха 
Сериал «Алло, алло!» 
Метеопрогноз 
БИС
«ПЕТЕРС поп-шоу» 
Метеопрогноз 
Сериал «Тропиканка»
Т/с «Первая волна»
Перерыв до 17.00 
Диск-канал 
L орожный патруль 
Победоносный голос верующе-

ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлага­
ет

юкМузыкальный подар! 
Tott-шоу «Я САМА»
То, что надо 
«Восточный экспресс»

20.25 Метеопрогноз
20.30 Сериал «Тропиканка»
21.30 «Восточный экспресс»
21.45 Метеопрогноз
21.50 Формула успеха
22.20 Т/с «Женаты: с детьми»
22.50 «Алле народ!»
23,10 Х/ф «Я застрелил Энди Уорхол- 

ла»

ОТБ
07.00 ОТБ представляет
08.00 Мультфильм «Прекрасная Васи­

лиса»
08.30 Мультфильм «Приключения Вуди 

и его друзей»
09.00 ]7с «Беверли Хиллз 90210»
10.00 Г^блицистическая программа

10.20 Товарный ряд
10.25 Музыка на СТС
10.30 Т/с «Путешествия в параллель­

ные миры»
Перерыв до 17,00

17.00 М/с «Битлджус»
17.30 М/с «Зорро»
18.00 Т/с «Рыцарь дорог»
19.00 Документальный фильм
19.30 101ИП-ПРЕЗЕНТ
20.00 Публицистическая программа 

«Ими гордится XX век»
20.20 Товарный ряд
20.25 Актуальное интервью
21.00 Кино на СТС: «Беверли Хиллз 

90210»
22.00 Кино на СТС: «Папочка-приви­

дение»

НТВ
08.00 «Сегодня»
08.40 «Впрок»
08.50 «Карданный вал»
09.00 «Сегодня»
09.15 Мультфильм «Не любо - не слу­

шай»
09.25 «Криминал»
09,35 «Большие деньги»
09.45 Час сериала. «Улицы разбитых 

фонарей»: «Блюз осеннего ве­
чера»

10.45 Мультфильм «Лиса и заяц»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Совершенно секретно. Инфор­

мация к размышлению»
12,05 Сериал «Любовь и тайнм осет Бич» (США) “ '̂ Ь̂1Сан.
13.00 «Сегодня»
13.15 Мир кино Александр Абд..^ 

Татьяна Васильева в грип " 
«Кофе с лимоном» (Извяип ^

15.15 «Среда», Экологическап п.
грамма Р̂О'
«Большие деньги»
«Старый телевизор» 
Мультфильмы «Вершки и кппо,, 
ки̂ >, «На задней парте»,

«Сегодня»
Сериал «Элен и ребята» (фпаи 
ция) '
«карданный вал»
«Впрок»
«Криминал»
Сериал «Страсть» (США) 
«Жизнь под грифом <'СекЬвтил 
Фильм Григория Кричевскогой 
цикла «Новейшая история»

21.00 «Сегодня»
21.35 Час сериала. «Улицы разбитк, 

фонарей»: «Испорченный трпГ 
фон»
«Намедни-94»
«Тушите свет»
«Сегодня»
Г ерои дня

РАДИО
6.12 - 7 .00 П рограмма «Утро 
Бурятии»
7.12 Новости «Короткой строкой» 
объявления, реклама
7.30 - Программа «Выбор»
7.45-8.00 Передача «Тоонто нютаг» 
1 2 .0 0 -1 2 .1 0  Д невной выпуск 
новостей «Короткой строкой»
19.12 Республиканские известия 
(на бур. яз.)
19.27 Объявления
19.30 Республиканские известия 
(на русск. яз.)
19.45-20.00 Передача из цикла 
«Голоса века», (на бур.яз.)

15.40
15.50
16.35

17.00
17.25

18.25 
18,35 
18,50 
19,05 
19,55

22.40
23.40 
00,00 
00,25 
00,50

'j^^aeMbie господа бизнеЬмены
0А0«МерКурИЙ1 , и предприниматели!
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21-45-04. - за я в ке  с ф о р м и р у е т  п о д а р ки  и з  к о н д и т е р с к и х  и зд е л и й  о д н ой  из

л ^ щ й х  ф а б р и к  О А О  «С пар так» . Все п о д а р ки  о тл и ч н о го  качества , 
' b f^ g i iH o r p  ч то  до 1 ф и м ен ен и ем  то л ь ко  натура л ьн о го ,
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ОРТ

07.00 Телеканал «Доброе утро»
10.00 Новости
10.20 «Вавилонская башня». Сериал
11.20 Многосерийный фильм «Гpai in - 

ца. Таежный роман»
12.25 Сериал «Все путешествия ко­

манды Кусто». «Последний ба­
рьер»

13.00 Новости
13.15 Телеканал «Добрый день»
14.05 «Инспектор Лосев». 2-я серия
15.30 Профамма «Вместе»
16.00 Новости
16.20 Программа «100%»
16.50 ...До шестнадцати и старше
17.30 Премьера мультсериала «Поке­

мон»
17.55 «Вавилонская башня». Сериал
19.00 Вечерние новости (с сурдопе­

реводом)
19.15 Сериал «Все путешествия ко­

манды Кусто». «На юг, к огню и 
льдам»

19.45 Здерь и сейчас
19.55 А.Гордон и В.Соловьев в про­

грамме «Процесс»
20.40 Многосерийный фильм «Грани- 

Ца. Таежный роман»
21.45 Спокойной ночи, малыши!
22.00 Время. Информационный канал
22.50 cjibra Аросева, Евгений Весник 

в музыкальной комедии «Трем­
бита»

00.35 «Женщины в разведке»: «Кто ты, 
мама?»

01.15 [-(рчные новости
01.40 Детективный сериал «Майк Хам­

мер» «Беспечный игрок», «Кто 
смеется последним?»

Р Т Р
ВГТРК

07.40 Утро Бурятии
РТР

08.00, 09.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ.
08.30 ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ!
08.35 СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ.

08.50 
09.25
09.50
10.30 
11.20 
11.35

12.00
13.00
13.30
14.30

15.00

16.00
16.30

17.20

18.25

19.00 
19.20
19.25 
19.35

19.55
20.00 
20,15
20.25

21.05
21.15
21.30
21.50

22.00
22.30
22.50

01,00
01,30
01,40

02.40

ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ.
«Бюро вопросов, бюро ответов». 
«Черным по белому».
ВЕСТНИК ТАМОЖНИ. 
«Дежурная часть». 
«Телепузики». Программа для 
детей.
«Мануэла». Т/с 
ВЕСТИ.
«Санта-Барбара». Т/с 
«Что хочет женщина». «Нераз­
деленная любовь». 1 -я часть. 
ДНЕВНОЙ ЭКРАН. Новая «Ста­
рая квартира».
ВЕСТИ.
Виктория Корхина, Ирина Ма- 
зуркевич и Андрей Толубеев в 
телесериале «В зеркале Вене­
ры».
«Богатые и знаменитые». Теле­
сериал (Мексика - Аргентина). 
«Друзья-11». Комедийный теле­
сериал (США).

БГТРК 
Детское время. «3, 4...»
День покупок в КСК 
«Хлебных дел мастер...»
Буряад республикын арадуудай
хуралдаан
Гороскоп
Байгал
Рек-тайм
Углуу газарай олзо дууЬаа. Рос­
сии габьяата артист Олег Бабу- 
евай зохёохы ажал тухай 
«Векуходящий». Михей Ербанов 
Рек-тайм
Республиканские новости 
Гороскоп

РТР
ВЕСТИ.
ПОДРОБНОСТИ. «Мир сегвдня-1». 
ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. ПРЕМЬЕ­
РА. Нина Усатова, Евгения Глу­
шенко и Александр Песков в 
комедии «Три женщины и муж­
чина».
ВЕСТИ.
«Мир сегодня-11».
ПРЕМЬЕРА. Элли Уолкер в те­
лесериале «Профиль убийцы» 
(США),
III Международный фестиваль

искусств им. С, Михозлса, 
04,25 «Дежурная часть»,
04,35 ГОРЯЧАЯ ДЕСЯТКА.

09.00

10.00 
1u,jO
11.25

11.35
13.30 
13.50
14.00
14.30
15.30

16.00

16.30
17.30

18.00
18.30
18.55
19.00
19.30
20.25
20.30
20.35
20.55
21.00 
21.20
21.30

23.45
00.00

00.35
01.15

THBTtTiOfi
«Прогноз погоды». Сериал «Ма- 
рисоль».
«Из жизни женщины»
(_;ериал «диагноз: убийство» 
«Прогноз погоды». Магазин на 
диване
Комедия «Кока-кольщик» 
«Телемаркет»
«Недвижимость»
«Телемагазин»
Сериал «Сан-Тропе». 
Мультсериал «Воины мифов - 
хранители легенд».
Сериал «Приключения швейцар­
ской семьи Робинсон».
Сериал «Власть желания» 
Документальный сериал «Вери­
те ли вы в это?»
Комедия «Все любят Рэймонда» 
«Из жизни женщины»
«Прогноз погоды» 
«Музыкальные поздравления» 
Сериал «Солдат удачи Лтд» 
«Прогноз погоды»
«Семь строк»
«Телемаркет»
«Недвижимость»
Сериал «Дерзкие и красивые» 
«Семь строк». «Сейчас» 
Приключения. «Двойная ставка» 
(США, 1993 г.)
«Прогноз погоды». «Телемаркет» 
Ток-шоу «Страсти по Соловье­
ву»
Сериал «Такая разная Трейси» 
«Глобальные новости».

А РИ Т УС
07.00 НОВОСТИ ДНЯ 
07.25 Дорожный патруль 
07.40 «Восточный экспресс» 
07.55 Метеопрогноз
08.00 Формула успеха 
08.30 Сериал «Алло, алло!»
09.00 Метеопрогноз 
09.05 «ПЕТЕРС поп-шоу» 
09.35 Сериал «Тропиканка»

10.35
11.05

17.00
17.05
17.30
17.45

18.15

18.20
18.50
20.00 
20.10 
20.25
20.30
21.30
21.45
21.50 
22.00
22.30
22.45

23.15
23.45

Наши любимые животные 
Т/с «Первая волна»
Перерыв до 17,00
Новости
Х-фактор
Дорожный патруль 
Победоносный голос верующе­
го
ТЦ «ТУМЭР МОРИН» предлага- 
dl
Музыкальный подарок
«И снова 33 квадратных метра»
Новости
«Восточный экспресс» 
Метеопрогноз 
Сериал «Тропиканка»
Восточный экспресс 
Метеопрогноз 
Вся власть 
Формула успеха 
Алле, народ!
Юморист, сериал «Женаты: с 
детьми»
Формула успеха 
Х/ф «Академия Ниндзя»

OTTi
07.00 ОТБ представляет
08.00 Программа мультфильмов 
08,30 М/с «Приключения Вуди и (

друзей»
Т/с «Бев1 ,

10.00 «Ими гордится XX век»
09.00 Т7с «Беверли Хиллз 90210»

10.20 Товарный ряд
10.25 Музыка на СТС
10.30 Т/с «Путешествия в параллель­

ные миры»
Перерыв до 17,00 

. 17,00 М/с «Битлджус»
17.30 М/с «Зорро»
18.00 Туе «Рыцарь дорог»
19.00 Документальный фильм
19.30 1С1ИП-ПРЕЗЕНТ
20.00 Публицистическая программа 

«20:00»
20.00 «Ими гордится XX век»
20.20 Товарный ряд
20.25 Программа мультфильмов
20.40 Музыка на ОТБ
21.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210»
22.00 Кино на СТС: «Дрожь земли»

НТВ
08.00 «Сегодня»
08.40 «Впрок»
08,50 «Карданный вал»
09.00 «Сегодня»
09.20 «Криминал»

«Большие деньги»
Ч ас с е р и а л а , «Улицы разбитых 
ф онарей»: «Испорченныйтеле­
фон»
«Сегодня»
«Ж изнь под гоиф ом «Секретно*. 
П р о гр а м м а  Гр игори я Кричевс- 
кого  и з  ц икл а «Новейшая исто-

Сер..ал «Лк, joBb и тайны Сан- 
СбТ L-ИМ» (C ll-,X )

Н^ше^но, Сергей Никоненй, 
Никита Михалков, Олег Ефре­
мов И Марина Левтова в детек­
тиве «Инспектор ГАИ» 
«Сегодня^
«Служба спасения»
«Большие деньги»
«Старый телевизор»
«Сегодня» ,
Сериал «Элен и ребята» (ФР‘‘" |

Жарданный вал»
«Впрок»
«Криминал» .

Николаем Николаевым» 
«СЕГОДНЯ»
Час с е р и а л а . «Улицы раз* I 
ф о н ар ей » . «В ы сокое напря»» 
ние»
«Намедни-95»'
«Тушите свет»
«Сегодня»
«Жтропология», Программа 
Д,Диброва

.у.р.16.12 -7 .0 0  П р о г р а м м а  \
Бурятии»
7.12 Новости « К о р о т к о й  стро '̂  ̂
объявления, рекламы „яше^
7.30 Передача « З д о р о в ь е  в
доме» пачхобо*!
7.35.-8.00, Цикл «Бадма Лан^ т 
- «Лотос». В передаче .дль! 
участие  д и р е кто р  "  
С.Г.Гурмаева (на бур.яз.) 
1 2 .0 0 -1 2 .1 0  Д невной 
новостей «Короткой строкой ^
19.12 Республиканские изв'=
(на бур. яз.)
19.27 Объявления -яест'**'
19.30 Республиканские ил»
(на русск. яз.)
19.45-20.00 П е р е д а ч а  из 
р а д и о

09.35
09.45

11.00
11.20

12.10

13.00
13.20

15.00 
15.20
15.50
16.00
17.00
17.25

18.25
18.35
18.50 
1Э.05
20.00

21.00
21.35

22.40
23.40 
00.00 
00.25 
00.50



тш-т
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I

ipeuj.
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'05
19.00
19.15
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22.55
01.00
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зсш

эстия
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07.40

08.50 
09.25
09.50
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О РТ
Телеканал «Доброе утро» 
Новости
«Вавилонская башня». Т/с 
Т/с «Граница. Таежный роман» 
Сериал «Все путешествия ко­
манды Кусто». «На юг, к огню и 
льдам»
Новости
Телеканал «Добрый день» 
«Инспектор Лосев». 3-я серия 
Программа «Вместе»
Новости
Чингачгук и все, все, все... в 
приключенческом фильме «Пре­
рия»
«Вавилонская башня»-. Т/с 
Вечерние новости 
«С легким паром!»
Здесь и сейчас 
Спасатели. Экстренный вызов 
Поле чудес
Спокойной ночи, малыши!
Время
Боевик «Огонь на поражение» 
Ночные новости 
Новый Тарзан в приключенчес­
ком фильме “Шина - королева 
джунглей»

Р ТР
ВГТРК

Утро Бурятии 
РТР

09.00, 10.00, 11.00 ВЕСТИ 
ДОБРОЕ УТРО, РОССИЯ! 
СЕМЕЙНЫЕ НОВОСТИ 
ГОРОДСКИЕ НОВОСТИ 
«Бюро вопросов, бюро ответов». 
«Черным по белому»
«Тысяча и один день» 
«Дежурная часть» 
«Телепузики». Программа для

шгазйне̂ Пикник»; ул. Павлова. 13/:Ш ЗММК (павильон-38). «Все р
33-65-69

12.00
13.00
13.30
14.30

15.00
16.00
16.30

17.25
18.25

19.00

19.25
19.40

19.55 
20.00

20.20
20.30
20.50
20.55

21.05

21.15
21.30
21.50

22.00
22.30

22.50

01.00
01.30
01.40
02.40

детей
«Мануэла». Т/с 
ВЕСТИ
«Санта-Барбара». Т/с 
«Что хочет женщина». «Нераз­
деленная любовь». 2-я часть 
Новая «Старая квартира»
ВЕСТИ
Виктория Корхина, Ирина Ма- 
зуркевич и Андрей Толубеев в 
телесериале «В зеркале Вене­
ры»
«Богатою и знаменитые». Т/с 
«Друзья-11». Комедийный теле­
сериал (США)

ВГТРК
Детское время. XI Международ­
ный- фестиваль телепрограмм 
для детей и юношества 
Криминальная хроника 
«О сокровенном». К 75-летию 
народного поэта Бурятии 
Д.Жалсараева 
День покупок в КСК 
«Сагай сууряан». Информ.-ана­
литическая программа 
Рек-тайм
«Уянгын шурз». Муз. программа 
Гороскоп
«Ваше право». Ответы на воп­
росы телезрителей 
«Век уходящий». Кавалеры ор­
денов Славы 
Рек-тайм
Республиканские новости 
Гороскоп

РТР
ВЕСТИ.
ПОДРОБНОСТИ. «Мир сегодня- 
I»
ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. ПРЕМЬЕ­
РА. Дольф Лунгрен в. боевике 
“Последний патруль» (США) 
ВЕСТИ
«Мир сегодня-11»
«В пятницу вечером» 
ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС Вирджи­
ния Мэдсен в комедии «Беше­

ные гонки» (США)
04.10 «Напрасно называют Север 

крайним...». Премьера докумен­
тального фильма

05.00 «Дежурная часть»

ruBm ofi
09.00 «Прогноз погоды». Сериал «Ма- 

рисоль»
10.00 «Из жизни женщины»
10.30 Сериал «Солдат удачи Лтд»
11.25 «Прогноз погоды». Магазин на 

диване
11.35 Фильм «Разбойник и принцес­

са» (Чехия-Франция, 1997 г.)
13.30 «Телемаркет»
13.50 «Недвижимость»
14.00 «Телемагазин»
14.30 Сериал «Сан-Тропе»
15.30 Мультсериал «Воины мифов - 

шанители легенд».
16.00 Сериал «Приключения швейцар­

ской семьи Робинсон»
16.30 Сериал «Власть желания»
17.30 Документальный сериал «Вери­

те ли вы в это?»
18.00 Комедия «Все любят Рэймонда»
18.30 «Из жизни женщины»
18.55 «Прогноз погоды»
19.00 «Музыкальные поздравления»
19.30 Сериал «Солдат удачи Лтд»
20.25 «Прогноз погоды»
20.30 «Семь строк»
20.35 «Телемаркет»
20.50 «Сейчас»
20.55 «Недвижимость»
21.00 Сериал «Дерзкие и красивые»
21.20 «Семь строк». «Сейчас»
21.30 «Радар-спорт»
22.00 «Прогноз погоды»
22.05 «Русский боевик». «Менты-3». 

«Труп из зоопарка»
23.20 «Прогноз погоды». «Телемаркет»
23.35 Авторская программа Элины 

Николаевой «Первые лица»
00.10 «Глобальные новости».
00.15 Боевик «Меч Бушидо» (Гонконг, 

1988 г.)

А РИ Г УС
07.00 НОВОСТИ ДНЯ
07.25 Дорожный патруль 
07.40 «Восточный экспресс»
07.55 Метеопрогноз
08.00 Формула успеха

п о с т у п л е н и ен о в о е
- Шортикн,

- кофты,

-  ( | | у т б 0 Л К И ,

- комплекты л.\я ново(юж,1 снных, т(х;х н лосяти предметные

- одеяла,

- комплект в крова1-ку и п коляску

- обувь детская (Россия),

- чешки, тапочки, сандалики, ботинки, сапоги зимние,

- игрушки (Россия).

08.30
09.00
09.05
09.35
10.35 
11.10

17.00
17.05
17.35
17.50

18.20
18.25
18.50 
19.20
19.50
20.00 
20.10
20.25
20.30
21.30 
21.45
21.50 
21.55 
22.10 
22.40 
23.10

07.00
08.00
08.30

09.00
10.00 
10.20 
10.25
10.30

17.00
17.30
19.00
19.30
20.00

20.20
20.25
21.00
22.00

08.00
08.40
08.50
09.00
09.20
09.35

с «Алло, алло»
1етеопрогноз 
ПЕТЕРС поп-шоу»

Сериал «Тропиканка»
Фазон
Т/с “Первая волна»,
Перерыв до 17.00 
Новости дня 
Пальчики оближешь 
Дорожный патруль 
Победоносный голос верующе­
го
«ТУМЭР МОРИН» предлагает 
Музыкальный подарок 
Армия любимчиков 
Формула успеха 
Отдохнем!
Новости
«Восточный экспресс» 
Метеопрогноз 
Сериал «Тропиканка» 
Восточный экспресс 
Метеопрогноз
«ТУМЭР МОРИН» предлагает 
Алле, народ!
Т/с «Женаты: с детьми» 
Формула успеха 
Х/ф «Мятеж»

О Т Б
ОТБ представляет 
Мультфильм «Золушка»
М/с «Приключения Вуди и его

'с «Беверли Хиллз 90210» 
«Ими гордится XX век» 
Товарный ряд 
Музыка на СТО
Т/с «Путешествия в параллель­
ные миры»
Перешв до 17.00 
М/с «Битлджус»
М/с «Зорро»
Документальный фильм 
Ш # Ч Р ’ЕЗЕНТ 
Публицистическая программа 
«Ими гордится XX век» 
Товарный ряд
Обратная связь. Прямой эфир 
Т7с «Беверли Хиллз 90210» 
Комедия на СТС: «Бриллианто­
вая рука»

НТВ
«Сегодня»
«Впрок»
«Карданный вал» 
«Сегодня» 
«Криминал» 
«Большие деньги»

09.45 Час сериала. «Улицы разбитых 
фонарей». «Высокое напряже­
ние»

11.00 «Сегодня»
11.20 «Независимое расследование с 

Николаем Николаевым»
12.10 Сериал. «Любовь и тайны Сан- 

- сет Бич» (США)
13.00 «Сегодня»
13.20 Наше кино. Георгий Милляр и 

Наталья Седых в фильме «Огонь, 
вода и... медные трубы»

15.00 «Сегодня»
15.20 «Герой дня без галстука»
15.50 «Большие деньги»
16.00 «Старый телевизор»
17.00 «Сегодня»
17.25 Программа для детей «Улица 

Сезам»
17.50 Сериал «Элен и ребята» (Фран­

ция)
18.25 «Карданный вал»
18.35 «Впрок»
18.50 «Криминал»
19.10 Сериал «Страсть» (США)
20.05 Телеигра «О, счастливчик!»
21.00 «Сегодня»
21.30 Наше кино. Детектив «Два дол­

гих гудка в тумане»
23.00 «Фитиль»
23.15 «Женский взгляд» Оксаны Пуш­

киной 
00.00 «Сегодня»
00.35 «Тушите свет»
00.45 Цвет ночи. Фильм Бертрана Блие 

«Мужчина моей жизни» (Фран­
ция)

02.40 «Антропология». Программа 
Д.Диброва

РАДИО
6 .1 2 - 7 .00  П рограм м а «Утро 
Бурятии»
7.12 Новости «Короткой строкой», 
объявления, реклам а,
информационный центр «Байн»
7.30 Программа «Встречи»
7.45. - «Гуламта»
12.00 Дневной выпуск новостей 
«Короткой строкой»
12.10 -13.00. Муз. программа «Час 
вашего письма»
19.12.-20 .00. «Вчера. Сегодня. 
Завтра»

ВНИМ АНИЕ!
В редакции газеты 

«Буряад унэи» желающие 
могут приобрести газеты 
Агинского Бурятского 
автономного округа: 
«Агинская правда» и 
«Толон». Обращаться: Дом 
печати, 3 этаж, каб, 50нли 
на вахту.

Поздравляю
дорогого брата 

СОКТОЕВА 
Евгения Владимировича

с Днем рождения! 
Ж елаю  успехов в работе, 

семейного благополучия, крепкого 
здоровья и всех земных благ

С/п.: бр ат Дима.
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1 теле-

leTHO».
тевс-
истй=
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ненко,
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фраи-

1аниес

)битых
1рЯ)К0'

замм®

«утр»

р(сой«

laujef̂

«обо;

жояы

дастия

ОРТ
Новости
«Рождественские приключения 
Альфа»
В мире животных 
Смак
«Смехопанорама» Евгения Пет­
росяна
Дневной киносеанс. Легендар­
ный фильм «Рожденная свобод­
ной»
Седьмое чувство
Играй, гармонь любимая!
Здоровье
Новости
“Только для китайцев». Спецре- 
портаж
Сериал «Китайский городовой» 
“Дисней-клуб»: «101 далмати­
нец»
Живая природа. Правда о лео­
пардах
Вечерние новости 
Наталья Гундарева в програм­
ме «Женские истории»
“Ералаш»
Великие сыщики. «Коломбо идет 
на гильотину»
Время
1̂то? Где? Когда? 25 лет в эфи­

ре
Коллекция Первого канала. 
Джефф Бриджес в фантастичес- 
№й мелодраме «Человек со 
Звезды»

Р Т Р
Itofe “Диалоги о рыбалке».
■ УРА! КАНИКУЛЫ. «Первая 

зима». «Приключения Мюнхгау- 
.зена». М/ф
УРА! КАНИКУЛЫ. «Дайте нам 

|)w  Мужчин!», фильм для детей.
*  “Телепузики»

Й.20
.11.10
11.35

1110

14.00 

И.45 

15.15

16.00 

16.10

'7.30

18.00

19.00

19.15

19.55

Й.ОО

>0.05

12.00
12.45
13.35
14.05

14.35 
14.55

16.00

16.20
16.10
17.05

17.30 
17.35 
18.05 
18,10

18.20
18.30 
19.50

20.00

21.00

22.00
22.20

23,00

01.15

03.00

09.00

09.30
09.50
10.00

ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА!
«Сто к одному». Телеигра.
САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР.
Журнал видеокомиксов «Калам­
бур».
“Золотой ключ».
«Комиссар Рекс». Телесериал 
(Австрия - Германия).
ВЕСТИ.

ВГТРК
Детское время. Мультфильм 
Рек-тайм
«Шепот земли и молчание 
неба...». Из цикла «Люди XXI 
века». Олег Бардаханов,. испол­
нитель русских романсов 
Гороскоп
Ая-ганга. Ye залгамжалан
День покупок в КСК
«Век уходящий». Гомбожап Цы-
биков
Рек-тайм
Примите поздравления 
Гороскоп

РТР
МОЯ СЕМЬЯ. «Что нельзя про­
стить женщине» 
Всероссийская лотерея «ТВ 
БИНГО ШОУ»
ВЕСТИ
«Городок». Ретро. Развлекатель­
ная программа
ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС, ПРЕМЬЕ­
РА. Брюс Уиллис и Метью Пер­
ри в комедийном боевике «9 яр­
дов» (США)
ПОСЛЕДНИЙ СЕАНС. Анна Са- 
мохина и Михаил Пореченков в 
комедии «колесо любви» 
«Кинескоп» с Петром Шепотин- 
ником. Итоги кинематографи­
ческого года

THBHTiOM
«Прогноз погоды», 
пресс» (повтор.) 
«Телемаркет» 
«Недвижимость» 
Игра «Пират-атака»

«Автоэкс-

10.30 М/с «Планета монстров».
11.00 Т/с «Альпийская академия».
11.30 «Русский боевик». «Менты-3». 

«Труп из зоопарка»
12.30 «Хит-парад на ТНТ»
Ц.ОО «Телекоктейль на троих»
13.30 Сериал «Дети Ноя»
14.00 «Час Дискавери»
15.00 «Европейс(:ая футбольная неде­

ля»
16.00 Т/с «Инспектор Мартин Бек».
17.00 «Музыкальные поздравления»
18.00 «Антология юмора»
19.00 «Прогноз погоды»
19.05 «Телемаркет»
19.20 «Домашний зоопарк»
19.30 Сериал «Солдат удачи Лтд»
20.30 Сериал «Повелитель зверей»
21.20 «Прогноз погоды». «Недвижи­

мость»
21.30 «Скрытой камерой»
22.05 «Русский боевик». «Менты-3». 

«Добрая память»
23.25 Триллер «Непристойное поведе­

ние» (США, 1998 г,)
01.20 «Глобальные новости». Аст­

рологический прогноз Павла 
Глобы

01.25 «Ночной канал». «Для тех, кому 
за полночь...»

АРТТГ УС
09.00 Новости дня
09.25 Метеопрогноз
09.30 Амба-ТВ
10.00 Формула успеха
10.30 Самые громкие престуггления XX 

века
11.35 Отдохнем
11.45 Х/ф «В погоне за оленем»
13.25 Дорожный патруль 
13.40 Ваша музыка: Анастасия
14.35 Крутятся диски 
15.10 Про любовь
15.45 Театральный понедельник
16.20 Пальчики оближешь
16.55 Без вопросов
17.25 «Жизнь в слове»
17.55 ТЦ «ТУМЭР МОРИН» пред/игает

18.00 Новости
18.15 Своя игра
18.45 Музыкальный подарок
19.20 Формула успеха
19.50 Х/ф «Второе прибытие»
21.50 ТЦ«ТУМЭР МОРИН» предлагает
21.55 Формула успеха
22.25 Х/ф «После полуночи»
00.20 Диск-канал

отв
10.00 Мультфильм «Снеговик-почто­

вик»
10.30 «Улица Сезам»
11.00 «БЕТХОВЕН»
11.30 Кино на СТС: «Убийство под 

шампанское»
14.00 Т/с «Команда «А»
15.00 «Вояж, вояж..,»
15.30 Комедия на СТС: «Бриллианто­

вая рука»
18.00 Комедия на СТС: «Фантастичес­

кая девушка»
18.30 Стильные штучки
19.00 «Клип-презент»
19.30 «Шоу-бизнес»
20.00 Мировой рестлинг
21.00 Кино СТС: «Зена - королева во­

инов»
22.00 Кино-кафе на СТС: «Мгновение 

мгновений»
00.30 Кино на СТС: «Чудовище из зам­

ка»

НТВ
09.00 Программа для детей «УЛИЦА 

СЕЗАМ»
09.30 Сериал «Закон джунглей»
10.05 Телеигра «О. счастливчик!»
11.00 «Сегодня»
11.45 Криминал, «Чистосердечное 

признание»
12.15 «Интересное кино»: «Путь 

«Звезды пленительного счас-. 
тья», часть 2-я.

12.50 Мультфильм «На задней парте», 
вып, 3-й

13.00 «Сегодня»
13.20 «Полуадза»

13.50 
14.20
14.50

16.40

17.00
17.25
18.00
18.35

19.35

20.05
21.00
21.25

22.50

00.00
00.35

«Путешествия натуралиста 
«Без рецепта»
Наше кино. Юрий Беляев, Еле­
на Соловей, Ирина Скобцева и 
Ирина Розанова в фильме «Еди­
ножды солгав»
«Свидетель века». Программа 
Владимира Кара-Мурзы 
«Сегодня»
«Большие деньги»
Дог-шоу «Я и моя собака» 
Сериал «Она написала убийство» 
(США)
«Один день». Программа К. На- 
бутова
Телеигра «О, счастливчик!» 
«Сегодн!Т1>
«Глас народа». Программа Свет­
ланы Сорокиной 
Михаил Пореченков а боевике 
«Агент национальной безопасно- 
сти-П»: «Человек без ли1да», часть 
1-я
«Сегодня»
Мир кино, Чак Норрис, Луи Гос- 
сет-мл. и Мелоди Андерсон в 
приключенческом фильме «Иду­
щий в огне»

РАДИО
7 .1 2 -8 .0 0  «Вчера. С егодня. 
Завтра»
8.10 Программа «Мэндз амар, 
м инии Буряад орон»-«Утро 
Бурятии»
8.45-9.00. Передача для детей «В 
гостях у сказки».
12.10-13.00. 1\/1узыкальная волна 
радио Бурятии
1 9 .1 2 .-2 0 .0 0  Радиожурнал 
«Степные мелодии».

СРОЧНО сдам Kohmiу 
)и:Ы2-тмн. квартпрд \ ^  
проживание о хозяикоЪ. 

Цр1тр Элева тора *  ̂
ться - Ъ-

' ул. Хп хала ВЦ,



' Программа ТВ и радио
Бизнес Олзо

15 д е к а б р я  2 0 0 0  г. • №  50

2 4  в о с к р е с е н ь е \  

ОРТ
08.45 Слово пастыря. Митрополит Ки­

рилл
09.00 Новости
09.15 Служу России!
09.55 Дисней-клуб: «101 далматинец'>
10.20 Утренняя звезда
11.10 «Непутевые заметки» 

с Дм. Крыловым
11.35 Пока все дома
12.10 Дневной киносеанс. Легенда 

продолжается в фильме «Живу­
щие свободными»

13.55 Утренняя почта
14.35 Клуб путешественников
15.15 «Эх, Семеновна!» Всероссийс­

кий конкурс частушек
16.00 Новости (с сурдопереводом)
16.10 Сериал «Китайский городовой»
17.10 Умницы и умники
17.40 «Дисней-клуб»: «Все о Микки 

Маусе»
18.05 Веселые истории в журнале 

«Ералаш»
'8.15 «Серебряный шар». Сталин в 

кино - Михаил Геловани. Веду­
щий - В. Вульф

19.00 Вечерние новости (с сурдопе­
реводом)

19.15 «Русские африканцы». Спецре- 
портаж

19.40 Ежегодная церемония вручения 
народной премии «Золотой грам­
мофон»

23.30 Времена
00.45 «Независимой газете» -.10 лет. 

Праздничный вечер

Р ТР
09.30 УРА! КАНИКУЛЫ. «Первая 

зима». «Приключения барона 
Мюнхгаузена». «Волк в упряж­
ке». Мультфильмы

09.45 «6 медведей и клоун Цибулка». 
Фильм для детей

11.00 «История кота со всеми вытека­
ющими последствиями». Муль­
тфильм

11.05 «Почта РТР»
11.35 ДОБРОЕ УТРО, СТРАНА!
12.15 «АНШЛАГ» и К°
13.15 «Городок». Развлекательная 

программа
13.45 РУССКОЕ ЛОТО
14.25 ФЕДЕРАЦИЯ
15.05 ПАРЛАМЕНТСКИЙ ЧАС
16.00 ВЕСТИ
16.20 ДИАЛОГИ О ЖИВОТНЫХ.
17.15 «Планета Земля»
18.15 «Два рояля». Музыкально-раз­

влекательная программа
19.10 САМ СЕБЕ РЕЖИССЕР
19.40 Геннадий Хазанов и Лия Ахед- 

жакова в фильме «Бред вдво­
ем»

20.45 ПРЕМЬЕРА. Александр Домога- 
ров, Владимир Ильин, Марина 
Могилевская и Александр Пашу- 
Т1 1 Н в телесериале «Марш Tyjjeu- 
кого». Фильм 10-й. «Конт­
рольный выстрел»

23.00 Программа Николая Сванидзе 
«Зеркало»

00.20 ВЕЧЕРНИЙ СЕАНС. .Александр 
Иншаков, Вера Согникова, Ни­
колай Еременко и Виктор Пав­
лов в приключенческом фильме 
«Рыцарский роман». 1-я и 2-я 
серии

03.20 Шоу-балет -Тодес»

тивтшоа
09.00 «Прогноз погоды»
09.05 «Телемаркет»

09.20
09.30

10.00
10.30

11.00
11.30

12.40

13.30
14.00

14.30
15.30
16.30
17.00
17.30

20.15
20.30
21.20
21.30 
22.05

23.10
00.15

00.20

09.00
09.15 
10.05
10.35

13.15

13.35
14.35
14.45
15.45
16.15

«Недвижимость»
Авторская программа Элины 
Николаевой «Первые лица» 
Кукольное шоу «ТелеВом» 
Мультфильм «Храбрый портняж­
ка»
Сериал «Альпийская академия». 
«Русский боевик» «Менты-3». 
«Добрая память»
«Встреча с...». Александр Ма­
линин
«Неизвестная планета» 
Документальный сериал «Исто­
рии богатых и знаменитых» 
«Суперхоккей. Неделя НХЛ» 
Сериал «Инспектор Мартин Бек» 
«Музыкальные поздравления» 
«Мы и наш город».
Фантастика: «Пятый элемент» 
(Франция-США, 1997) 
«Телемаркет»
Сериал «Повелитель зверей» 
«Недвижимость»
Сериал «Скрытой камерой» 
«Однажды вечером». Развлека­
тельное шоу с Дмитрием Наги­
евым и Сергеем Ростом 
«Титаны рестлинга на ТНТ» 
«Глобальные новости». Астроло­
гический прогноз Павла Глобы 
«Ночной канал», «Для тех, кому 
за полночь...»

Л Т Ш  УС
Новости дня
«СВ-шоу». Татьяна Маркова 
Формула успеха 
Наше кино. Х/ф «Кража». 
1, 2с.
Дорожный патруль. Расследова- 
нйе
Я сама
Дорожный патрулы 
«Шоу Бенни Хилла» 
Интернет-программа «Сеть» 
Торжественная церемония вру­
чения национальной премии 
«Товар года»

17.15 Благая весть
17.45 Скандалы недели
18.40 Музыкальный подарок
19.05 «Клево!»
19.30 Формула успеха
20.00 Х/ф «1<ак удрать из проклятого 

городка»
21.40 Я знаю все
22.40 Формула успеха
23.10 Х/ф «Адское такси»

OTD
10.00 «БЕТХОВЕН»
10.30 Улица Сезам
11.00 КБ«ЛЕГОНАВТ»
11.30 Кино-кафе на СТС: «Мгновение 

мгновений»
14.00 Т /с «Бак Роджерс в 25-м веке»
15.00 Т /с «ГАЛАКТИКА»
16.00 Т/с «Война с реальностью»
17.00 Т/с «Квантовый скачок»
18.00 «Клип-презент». Прямой эфир
21.00 «Первое свидание». Телеигра
21.30 «Молодожены». Телеигра
22.00 Кино-кафе на СТС: «Смотрите, 

кто за1 оворил»

НТВ
09.00 Сериал. Михаил Пореченков в 

боевике «Агент национальной 
безопасности-!!». «Человек без 
лица», часть 1-я

10.00 Мультфильм «На задней парте*, 
Biiin. 4-й

10.10 Телеигра «О, счастливчик!»
11.00 «Сегодня»
11.45 Сериал. Пета Уилсон в фильме 

«Ее звали Никита». «Последняя 
ифа» (Канада-США)

!2.4£ Мультфильм «Считалка для тро­
их»

13.00 «Сегодня»
13.20 «Женский взгляд» Оксаны Пуш­

киной

13.55

15.40

Ларионова в комедии
Наше кино. Клара Лучко и 

цатая ночь»
Профессия - репортер, 
сандр Зиненко. «Мастер цд' '̂
T r \L IM U Q isтонина»

15.55 «В нашу гавань зэходили коп 
ли». Прогр
Э. Успенского Рамма

17.00
17.30
18.00
18.30 .

18.55

■20.00
21.00
21.15

22.20

22,40

«Сегодня»
«Большие родители»
«Служба спасения»
«Депрессия». Психоанализ прес
сы за неделю
Сериал «Она написала убиа 
ство» (США)
«Итоги»
<!Кукль1 »
Премьера НТВ. Михаил Поречец. 
ков в боевике «Агент националь 
ной безопасности-!!». «Человек 
без лица», часть 2-я 
«Итого» с Виктором Шендеровц. 
чем
Рождественские встречи Аллы 
Пугачев^!

РАЛТЮ
7.12. - Информация, объявления, 
7.20-8.00. - Программа «Слыщ, 
песни, сказки и легенды» 
8 .1 0 -9 .0 0 . Литературно- 
худ ож ественная  программа 
«Алтаргана»
9.10 - 10.00. - Программа для 
школьников «Эдиршуул»: «Школа, 
которую ты выбрал» - к 50-летию 
10-ой У лан-Удэнской  школы; 
вы пуск на бурятском  языке 
подготовлен  в 54-ой Улан- 
Удэнской средней школе.

12.00-13.00. Программа для 
молодежи «Воскресный полдень»

оптовый ЦЕНТР

кондШ ерские изделия
ВСЕ д л я

н о в о г о д н и х
ПОДАРКОВ

-  конфеты, шоколад, 
вафли  -  or московских 
фабрик «Рот-Фронт», 
«Красный Октябрь», 
концерна «Бабаевский». 

]Тел.: 21-21-88, 33-38-63.
Ф ' *  Полигои^  ̂502,̂  км, баз я 

Разноопторга
* База «Молпромсервпс», 

контейнер М41
,,, *  База «Новая», контейнер Жз20
^  * Рынок «Годли», контейнер

М 1 М '

ФИЛИАЛ ТД «ЛИ В ОН Л»
г .г  усипоозерск

П Р И Г Л А Ш А Е Т  ЗА П О К У П К А М И  ПО А Д РЕС У : 
г.Гусиноозерск, ул. Шоссейная, 3 

(р -н  Нижней заправки).
ВСЕГДА В П Р О Д А Ж Е :

* пиво иркутское в ассортименте
* м инеральная вода «А рш ан» -  0 ,5  л., 1л., 1,5л. 
Бесплатная погрузка и доставка.
Оплата и получение в одном месте.

Тел.; 8 (2 4 5 ) 9 1 -3 -4 4
Лиц. №57 от 17.08.2000г. 

Аттестат аккредитации №71 от 28.08.2000г.

ООО «ЛЮМЬЕР»

оЛоШвто»
Лицензия №Б 062476 от 30.06.99г.

Широкий выбор 

вин крепостью до 

15%, шампанских, 

более 50 найме- 

нований пива, соки, 

воды.

Доставка и 

сертификаты 

бесплатно, гибкая 

система скидок.

ОПТОВАЯ ПРОЛАЖА! 
ШИРОКИЙ АССОРТИМЕНТ 

НАПИТКОВ!
скилкит

З л о у п о т р е б л е н и е  
а л к о г о л е м  в р е д и т  

зл о р о в ы о !

АДРЕС: ул. Ключевская, 4. 
ТЕЛ.: 37-13-88 .

= БЛАГрД^НОСТЬ
Выражаем глубокую благодар1 К)СТьД)(1 сжАународному инновационному центру ’

клубу «Ротари», депутату Государствекрой Думы России Бато Семенову, АО «Хлеб УлаИ 

за о к а ф щ у ю  спонсорскую помои^;1з проведении м е р о п р и я т и я  « G  в е р о й ,  надокА^

* Администрация, попечительский совет и коллектив школы NiiOO г.У ла^


